
（単位　千円）

企業会計 （単位　千円）

収益的収入 収益的支出 資本的収入 資本的支出 収 入 計 支 出 計

7,729,794 6,326,274 898,454 5,910,477 8,628,248 12,236,751

7,729,794 6,326,274 898,454 5,910,477 8,628,248 12,236,751

8,339,983 8,142,520 2,378,564 5,295,898 10,718,547 13,438,418

8,339,983 8,142,520 2,378,564 5,295,898 10,718,547 13,438,418

4,631,600 4,505,800 723,460 723,460 5,355,060 5,229,260

4,631,600 4,505,800 723,460 723,460 5,355,060 5,229,260

中 央 卸 売 市 場 費

26,720,260

122,005 122,005

25,502,382

1,272,329

26,720,260

3,340,4553,340,455

62,611 178,090,335

2,677

13,088

57,532,961

678 678

57,532,961

178,027,724

2,677

13,088

計

区 分

特

別

会

計

総                      計

1,272,329

国 民 健 康 保 険 費

土 地 取 得 事 業 費

農 業 集 落 排 水 事 業 費

東 中 野 財 産 区

公 設 浄 化 槽 事 業 費

後 期 高 齢 者 医 療 費

東中野，東安庭，門財産区

492,102

25,502,382

介 護 保 険 費

新産業等用地整 備事 業費

令 和 ３ 年 度 ６ 月 補 正 予 算 の 概 要 に つ い て

令 和 ３ 年 度 各 会 計 補 正 予 算 総 括 表

計補 正 予 算 額

120,557,374

56,355

62,611

10,630

492,102

10,630

56,355

会 計 別 前 回 ま で の 累 計 額

一　 　　般 　　　会　 　　計 120,494,763

母 子 父 子 寡 婦 福 祉 資 金
貸 付 事 業 費

病 院 事 業

前回までの累計額

今 回 補 正 予 算 額

計

前回までの累計額

今 回 補 正 予 算 額

計

計

下 水 道
事 業

水 道 事 業

今 回 補 正 予 算 額

前回までの累計額
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（単位　千円）

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 市 税 40,223,928 40,223,928

2 地 方 譲 与 税 925,411 925,411

3 利 子 割 交 付 金 31,834 31,834

4 配 当 割 交 付 金 89,055 89,055

5 株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金 52,611 52,611

6 法 人 事 業 税 交 付 金 446,701 446,701

7 地 方 消 費 税 交 付 金 7,494,641 7,494,641

8 ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金 26,426 26,426

9 特 別 地 方 消 費 税 交 付 金 1 1

10 環 境 性 能 割 交 付 金 41,083 41,083

11 地 方 特 例 交 付 金 701,416 701,416

12 地 方 交 付 税 14,461,528 14,461,528

13 交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金 52,558 52,558

14 分 担 金 及 び 負 担 金 631,086 631,086

15 使 用 料 及 び 手 数 料 1,693,438 1,693,438

16 国 庫 支 出 金 23,127,614 23,127,614

17 県 支 出 金 10,300,145 10,300,145

18 財 産 収 入 535,664 535,664

19 寄 附 金 225,803 225,803

20 繰 入 金 2,112,459 52,347 2,164,806

21 繰 越 金 1 1

22 諸 収 入 1,725,478 5,864 1,731,342

23 市                            債 15,595,882 4,400 15,600,282

歳　　　　　　　　　　入

科 目

一 般 会 計 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　　　入　　　合　　　計 120,494,763 62,611 120,557,374
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（単位　千円）

国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 議 会 費 661,201 399 661,600 399

2 総 務 費 13,148,503 21,116 13,169,619 4,400 14,700 2,016

3 民 生 費 49,603,258 36,796 49,640,054 36,796

4 衛 生 費 9,357,997 9,357,997

5 労 働 費 225,863 225,863

6 農 林 費 2,652,401 2,652,401

7 商 工 費 2,276,190 4,300 2,280,490 4,300

8 土 木 費 15,654,188 15,654,188

9 消 防 費 4,682,144 4,682,144

10 教 育 費 9,160,466 9,160,466

11 災 害 復 旧 費 1 1

12 公 債 費 13,022,551 13,022,551

13 予 備 費 50,000 50,000

歳  出  合  計

補 正 額 の 財 源 内 訳

款 科 目 補 正前 の額 補 正 額 計

歳　　　　　　　　　　出

特 定 財 源
一 般 財 源

120,494,763 62,611 120,557,374 4,400 14,700 43,511
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（単位　千円）

（ 部 ） 課 等 名 事 業 名 事 業 費

2 総務費
（交流推進部）
文化国際課

文化会館活動事業 5,000

スポーツ推進課 スポーツ活動機会提供事業 1,200

（玉山総合事務所）
道の駅整備推進室

道の駅設置事業 4,588

（市民部）
市民協働推進課

コミュニティ施設管理運営事業
（新型コロナウイルス感染症対策）

1,528

3 民生費
（保健福祉部）
障がい福祉課

長寿社会課

（子ども未来部）
子ども青少年課

子育てあんしん課

障がい者福祉施設整備助成事業
しらたき工房管理運営事業
けやき荘整備事業　　　　　　　　　　　　レバー式蛇口
老人福祉センター施設整備事業　　　　　　への変更

地域児童クラブ等運営事業
児童館整備事業
私立児童福祉施設運営費助成事業
保育所管理運営事業
（新型コロナウイルス感染症対策）

36,796

7 商工費
（交流推進部）
観光課

まつり・イベント振興事業
（新型コロナウイルス感染症対策）

4,300

令 和 ３ 年 度 ６ 月 補 正 予 算 主 要 事 業

款
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